
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 76 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 33/2005, publicado no DOU de 
12/1/2005, que exonerou a servidora Fernanda Espíndola Leal, ocupante do cargo 
de Técnica em Laboratório/Área NI do FIT/Departamento de Fitopatologia. 

Brasilia„21) de -,Ti/a/6//e0 de 2005. 

'—ti 
Lauro Morhy 

Reitor 


	Page 1

